
Glas
 
Ved daglig brug er det nok at trække vandet af med en gummiskraber. Vær dog opmærksom på, at metallet på skra-
beren ikke rammer glasset, da glasset derved vil blive ridset. Tør evt. efter med en blød bomuldsklud eller lignende. 
 
For at give belægningen de bedste bestingelser, anbefaler vi en ugentlig aftørring i varmt vand tilsat mild rengøring-
smiddel. Dertil kan bruges en mikrofiberklud. Glasset tørres efterfølgende af med en tør bomuldsklud. Rengøringen 
er dog hurtig overstået, da kalkrester og snavs nemt tørres af.

Der må ikke bruges skuremidler eller metalgenstande til fjernelse af kalk - dette vil ridse glasset og ødelægge 
ClearCover belægningen. 
ClearCover holder fra et halvt år og op til 5 år afhængig af:
•  Hvor kalkholdigt vandet er i det pågældende område.
•  Hvor ofte glasset bliver rengjort - det anbefales at svabe glasset efter brug.
•  Hvilke rengøringsmidler som anvendes.  

 Milde rengøringsmidler er tilstrækkelige for at vedligeholde coatingen.  
 Der må ikke anvendes slibende eller stærke basiske rengøringsmidler, da disse forkorter behandlingens  
 levetid. 

Milde rengøringsmidler er tilstrækkelige for at vedligeholde behandlingen. Der må ikke anvendes slibende eller 
stærk basiske rengøringsmidler, da disse forkorter coatingens levetid. 

Efterbehandling af ClearCover

Ønsker man at forny ClearCover behandlingen, kan dette gøres ved køb af et specialt kit, hvor vejledning følger.

Beslag
 
Brug aldrig flydende rengøringsmidler, der indeholder slibestoffer eller rengøringsmidler, der indeholder ammoni-
ak, saltsyre, acetone, blegevand, syre til husholdning, forskellige desinfektionsmidler, ren eddike eller slibesvamp 
og ståluld. Den bedste måde at vedligeholde hængslet på er, at tørre det af i et blødt håndklæde efter brug. Hvis der 
opstår kalkaflejringer med tiden, kan hængslet tørres af i varmt vand blandet med mild sæbe. Husk at bruge en blød, 
ikke-slibende klud, og skyl grundigt efterfølgende med varmt vand og tør efter med en blød klud.
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